造价委托合同范本
委托人：(以下简称甲方)
受托人：(以下简称乙方)
《湖南省建设工程计价办法》工程量清单计价法;定额执行2006年《湖南省市政工程消耗量标准》及与之相配套的文件计算费用;费用按湘建价(2009)406号文相关取费标准取费;人工工资单价执行湘建价【2009】396号文计算;材料按照株建造字
第一条委托期限至2011年10月5至2010年10月25日止。
第二条受托人将派具有丰富经验的王定兴注册造价工程师担任工程预算的编制，有将委托工程预算编制情况向委托方报告义务。(注册造价工程师注册证书附后)
第三条受托人将办理委托工程预算编制交给委托人的时间2011年10月10日。
第四条委托人支付受托人办理工程预算编制费用支付时间2010年10月10日。
第五条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日